[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

РЕШЕНИЕ

      От 25.03.2014                                                                       № 16
О внесении изменений

в Устав города Покачи

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Устав города Покачи», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава города Покачи в соответствие действующему законодательству, Дума города
РЕШИЛА:
1. Внести в Устав города Покачи, принятый решением Думы города Покачи от 20.07.2005 №44, зарегистрированный в Главном Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Уральскому федеральному округу 17.11.2005 NRU863070002005011 (с изменениями, внесенными решениями Думы города Покачи от 19.04.2006 №4, от 21.11.2006 №94, от 21.12.2007 №123, от 21.10.2008 №91, от 26.06.2009 №76, от 03.11.2009 №120, от 30.09.2010 №59, от 30.09.2010 №60, от 22.12.2010 №96, от 22.12.2010 №113, от 18.03.2011 №13, от 28.10.2011 №78, от 26.04.2012 №27, от 26.04.2012 №28, от 21.09.2012 №82, от 18.01.2013 №1, от 21.06.2013 №68; от 25.09.2013 №83; от 21.02.2014 №2), следующие изменения:

1) пункт 40 части 1 статьи 6 признать утратившим силу;
2) пункт 22 части 5 статьи 29 признать утратившим силу.
2. Главе города в установленном порядке направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты - Мансийскому автономному округу - Югре для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачевский вестник» в течение 7 дней со дня поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль  за выполнением  решения возложить на председателя Думы города Н.В. Борисову.
	Глава города Покачи

Р.З. Халиуллин

___________________
	Председатель Думы города  Покачи

Н.В. Борисова

_______________________________

2